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ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
город Краснодар
от 26.12.2012 № 11799
«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к муниципальной ведомственной целевой программе «Строительство и 
благоустройство нового городского 
кладбища на территории муниципального образования город Краснодар»                 на 2012 - 2013 годы

МЕРОПРИЯТИЯ

муниципальной ведомственной целевой программы «Строительство и благоустройство нового городского     кладбища на территории муниципального образования город Краснодар» на 2012 - 2013 годы,                                   сроки реализации и объёмы финансирования
	№
п/п
	Наименование мероприятий, работ
	Срок 
выполнения
	Объём работ
	Общий объём 
финансирования на 2012-2013 годы, 

тыс. руб.
	Ответственные исполнители

	
	
	
	
	2012
	2013
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Разработка проекта планировки с проектом межевания территории кладбища
	2012
	-
	13 500,00
	-
	Департамент архитектуры и градостроительства администрации муниципального   образования город Краснодар 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Проектирование, строительство и благоустройство территории кладбища
	2013
	-
	-
	11 000,00
	Департамент городского хозяйства и топливно-энергетического комплекса администрации муниципального образования город Краснодар

	Итого:
	13 500,00
	11 000,00
	


Директор департамента городского хозяйства

и топливно-энергетического комплекса

администрации муниципального 

образования город Краснодар                                                                                                                                          А.Х.Хуако
